



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **House of Loyalty ApS**

Skovparken 10

2990 Nivå

CVR-nr. 12 32 73 07

**Årsrapport for 2022**

(35. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023

Stig Jørgensen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** House of Loyalty ApS  
Skovparken 10  
2990 Nivå

**CVR-nr.:** 12 32 73 07

**Stiftet:** 1. juli 1988

**Hjemsted:** Fredensborg

**Regnskabsår:** 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion** Stig Jørgensen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investerings- samt holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.142.202.

Egenkapitalen udgør kr. 7.845.924.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		-118.757	-125.576
Personaleomkostninger.....	1	-120.000	-121.038
Afskrivninger.....		-2.286	-2.286
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-241.043	-248.900
Finansielle indtægter .....		391.609	1.214.236
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.612.982</u>	<u>-2.044</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-1.462.416	963.292
Skat af årets resultat .....		<u>320.214</u>	<u>-162.250</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-1.142.202</u></u>	<u><u>801.042</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		117.800	114.400
Overført resultat .....		<u>-1.260.002</u>	<u>686.642</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-1.142.202</u></u>	<u><u>801.042</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme .....	2	300.000	300.000
Driftsmateriel og inventar .....		<u>11.428</u>	<u>13.714</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>311.428</u>	<u>313.714</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>311.428</u>	<u>313.714</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat .....		82.080	0
Tilgodehavende moms.....		3.344	3.748
Udskudt skatteaktiv .....		320.214	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>5.357</u>	<u>4.526</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>410.995</u>	<u>8.274</u>
Værdipapirer .....		<u>6.145.430</u>	<u>8.899.638</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.028.435</u>	<u>69.310</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>7.584.860</u>	<u>8.977.222</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>7.896.288</u>	<u>9.290.936</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		135.000	135.000
Overført resultat .....		7.593.124	8.853.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>7.845.924</u>	<u>9.102.526</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		0	124.888
Anden gæld .....		<u>50.364</u>	<u>63.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>50.364</u>	<u>188.410</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>50.364</u>	<u>188.410</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>7.896.288</u>	<u>9.290.936</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger .....	120.000	120.000
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>0</u>	<u>1.038</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>120.000</u>	<u>121.038</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af en grund beliggende på Omø. Grunden værdiansættes årligt på baggrund af en formodet salgsværdi på sammenlignelige grunde i området.

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 300.000 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2021

## 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier og obligationer.....	1.181.102	6.145.430
Investeringsejendomme.....	0	300.000